Spielplan pro Team
2. Eisstockschiessen 2025 (V2 -28.03.2025)

Gemeinde/Stadt/Organisation Teamname Teamkapitan

Abraxas Informatik AG #iTeamAbraxas Hefti Andrea 16.14-16.28 Bahn 4
17.10-17.24 Bahn 4

18.34-18.48 Bahn 3

19.30-19.44 Bahn 6

19.58-20.12 Bahn 7

Bauma Die drei lustigen Vier Luterbacher Sabrina 16.28-16.42 Bahn 2
17.24-17.38 Bahn 1

18.20-18.34 Bahn 5

19.02-19.16 Bahn 3

19.44-19.58 Bahn 6

CM Informatik AG C-M-liiiisstock Eicher Adrian 16.00-16.14 Bahn 8
16.56-17.10 Bahn 7

18.20-18.34 Bahn 2

19.30-19.44 Bahn 1

20.26-20.40 Bahn 5

CMI 1. Mannschaft Rothacker Julian 16.28-16.42 Bahn 6
17.24-17.38 Bahn 5

18.20-18.34 Bahn 6

19.02-19.16 Bahn 3

20.12-20.26 Bahn 6

CMiI-Daltons Alvarez Roberto 16.00-16.14 Bahn 1
16.56-17.10 Bahn 2

18.06-18.20 Bahn 1

18.48-19.02 Bahn 5

19.44-19.58 Bahn 3

CMI-Eisjager Bursac Milan 16.00-16.14 Bahn 4
16.56-17.10 Bahn 4

18.34-18.48 Bahn 1

19.30-19.44 Bahn 5

19.58-20.12 Bahn 7

CMI-Frosties Nussbaumer Sven 16.14-16.28 Bahn 2
17.10-17.24 Bahn 2

18.34-18.48 Bahn 3

19.02-19.16 Bahn 6

19.44-19.58 Bahn 7

Diibendorf Diibis Eisperlen Mausser Yvonne 16.28-16.42 Bahn 2
17.24-17.38 Bahn 2

18.34-18.48 Bahn 5

19.02-19.16 Bahn 7

19.44-19.58 Bahn 8

Frostige Diibauer Montero Sergio 16.28-16.42 Bahn 3
17.24-17.38 Bahn 3

17.52-18.06 Bahn 5

19.16-19.30 Bahn 3

19.58-20.12 Bahn 2

Gliihwein statt Gold Santovenia Fabienne  16.28-16.42 Bahn7
17.24-17.38 Bahn 7

17.52-18.06 Bahn 6

19.16-19.30 Bahn 3

20.26-20.40 Bahn 2

Icebreaker Steiner Roger 16.42-16.56 Bahn 2
17.38-17.52 Bahn 2

18.34-18.48 Bahn 7

19.02-19.16 Bahn 8

19.44-19.58 Bahn 8
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Diirnten

Fallanden

Fehraltorf

Gossweiler Ingenieure AG

Hinwil

Kahrunkota

Schoolrunnings

Yllastunturin

Der Wolfund die drei Geisslein

gmischte Huufe

Second Chance

Fehraltorfer Daubenjiger

Stockliriiehrer Fehraltorf

GIAG lisgigante

GIAG Stockfliisterer

Die Eis-Zauberfeen
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Hollenstein Adrian

Leibundgut Lukas

Wiedmer Carlo

Wolf Christian

SylviaRoth

Saxer Nicole

Miller Mona

Kiinzle Rahel

Buchli Thomas

Tuor Fabio

Soland Eva

16.14-16.28
17.10-17.24
18.20-18.34
19.02-19.16
20.12-20.26
16.28-16.42
17.24-17.38
17.52-18.06
18.48-19.02
19.44-19.58
16.42-16.56
17.38-17.52
17.52-18.06
19.16-19.30
20.26-20.40
16.42-16.56
17.38-17.52
18.20-18.34
19.30-19.44
20.26-20.40
16.42-16.56
17.38-17.52
18.34-18.48
19.30-19.44
19.58-20.12
16.28-16.42
17.24-17.38
18.20-18.34
19.30-19.44
20.26-20.40
16.28-16.42
17.24-17.38
18.06-18.20
19.16-19.30
19.58-20.12
16.14-16.28
17.10-17.24
18.20-18.34
19.30-19.44
20.26-20.40
16.00-16.14
16.56-17.10
18.06-18.20
19.16-19.30
19.58-20.12
16.42-16.56
17.38-17.52
17.52-18.06
18.48-19.02
20.12-20.26
16.42-16.56
17.38-17.52
18.06-18.20
18.48-19.02
19.44-19.58

Bahn 6
Bahn 5
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 5
Bahn 1
Bahn1
Bahn 5
Bahn 3
Bahn 2
Bahn 7
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 8
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 7
Bahn 6
Bahn 3
Bahn 6
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn7
Bahn 4
Bahn 8
Bahn7
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 5
Bahn 3
Bahn 4
Bahn1
Bahn 5
Bahn 3
Bahn 5
Bahn 5
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 4
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Eisprinzessinnen Diggelmann Delia 16.00-16.14 Bahn 7
16.56-17.10 Bahn 8

18.06-18.20 Bahn 2

19.16-19.30 Bahn 5

20.26-20.40 Bahn 3

Ice-Hustlers Achermann Oliver 16.00-16.14 Bahn 1
16.56-17.10 Bahn 1

17.52-18.06 Bahn 1

18.48-19.02 Bahn 1

19.44-19.58 Bahn 1

ICED OUT Hanni Fiorina 16.14-16.28 Bahn 4
17.10-17.24 Bahn 3

18.20-18.34 Bahn 3

19.30-19.44 Bahn 2

19.58-20.12 Bahn 5

Stock'n'Roll Blichler Sarah 16.00-16.14 Bahn 3
16.56-17.10 Bahn 3

17.52-18.06 Bahn 1

19.16-19.30 Bahn 1

19.58-20.12 Bahn 1

Hittnau Die Eisbrecher Diaz Julian 16.00-16.14 Bahn 2
16.56-17.10 Bahn 1

18.20-18.34 Bahn 1

19.02-19.16 Bahn 1

19.44-19.58 Bahn 5

Die Eisheiligen DiazJulian 16.00-16.14 Bahn 6
16.56-17.10 Bahn 6

18.34-18.48 Bahn 2

19.02-19.16 Bahn 5

20.12-20.26 Bahn 7

inoversum AG ino-bau Rockets Gloor David 16.14-16.28 Bahn 3
17.10-17.24 Bahn 3

17.52-18.06 Bahn 3

19.16-19.30 Bahn 2

19.58-20.12 Bahn 1

Kilchberg DreamTeam Kurmann Matthias 16.14-16.28 Bahn 8
17.10-17.24 Bahn 8

18.34-18.48 Bahn 4

19.30-19.44 Bahn 6

20.26-20.40 Bahn 7

Verwaltungsschoggeler Leutenegger Stephan  16.28-16.42 Bahn 1
17.24-17.38 Bahn 2

18.06-18.20 Bahn 5

18.48-19.02 Bahn 7

19.44-19.58 Bahn 4

Maur Die 3 Eisheiligen Janser Reto 16.14-16.28 Bahn 7
17.10-17.24 Bahn 7

17.52-18.06 Bahn 4

19.16-19.30 Bahn 2

20.26-20.40 Bahn 1

Marmer Bliimchen Setteducat Lorena 16.42-16.56 Bahn 1
17.38-17.52 Bahn 1

17.52-18.06 Bahn 7

18.48-19.02 Bahn 4

19.44-19.58 Bahn 2
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Strg Alt Elite Stoffel Franz 16.42-16.56 Bahn 3
17.38-17.52 Bahn 4

18.06-18.20 Bahn 7

19.16-19.30 Bahn 8

19.58-20.12 Bahn 4

Meilen Bits and Bytes Ford Tom 16.14-16.28 Bahn 1
17.10-17.24 Bahn 2

18.06-18.20 Bahn 3

18.48-19.02 Bahn 6

19.44-19.58 Bahn 3

EisiEis Kessler Res 16.14-16.28 Bahn 7
17.10-17.24 Bahn 8

18.06-18.20 Bahn 4

19.16-19.30 Bahn 6

20.26-20.40 Bahn 3

Zamboni Racing Team Buchmann Cyril 16.00-16.14 Bahn 4
16.56-17.10 Bahn 3

18.20-18.34 Bahn 1

19.30-19.44 Bahn 1

19.58-20.12 Bahn 5

Monchaltorf Die 4 Monche Hildbrand Matthias 16.14-16.28 Bahn 5
17.10-17.24 Bahn 6

18.06-18.20 Bahn 4

18.48-19.02 Bahn 6

20.12-20.26 Bahn 3

Snack Attack Miiller Cornelia 16.00-16.14 Bahn 6
16.56-17.10 Bahn 5

18.20-18.34 Bahn 2

19.02-19.16 Bahn 1

20.12-20.26 Bahn 5

Riiti ZH Die Winter-Asse Huber Christoph 16.14-16.28 Bahn 6
17.10-17.24 Bahn 6

18.34-18.48 Bahn 4

19.02-19.16 Bahn 6

20.12-20.26 Bahn 7

Natural Born Chillers Schluchter Mirjam 16.28-16.42 Bahn 8
17.24-17.38 Bahn 8

18.34-18.48 Bahn 6

19.30-19.44 Bahn 7

20.26-20.40 Bahn 8

Riiti Eisprinzessinnen Faesch Michelle 16.00-16.14 Bahn 8
16.56-17.10 Bahn 8

18.34-18.48 Bahn 2

19.30-19.44 Bahn 5

20.26-20.40 Bahn 7

Riiti Ice Breakers Hess Martin 16.14-16.28 Bahn 5
17.10-17.24 Bahn 5

17.52-18.06 Bahn 4

18.48-19.02 Bahn 2

20.12-20.26 Bahn 1

Safety first nr. 1 Fah Yvonne 16.14-16.28 Bahn 1
17.10-17.24 Bahn 1

17.52-18.06 Bahn 3

18.48-19.02 Bahn 2

19.44-19.58 Bahn 1
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Steinmann & Partner GmbH

Uitikon

Volketswil

Safety first Nr. 2

Schwimmer

Zielsicher daneben

Steinmann & Partner 1

Steinmann & Partner 2

Steinmann & Partner 3

Udiker Blizzards

Udiker Icekings

Udiker Lions

A-Team

Super Béck
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Petermann Sascha

Oberholzer Corinne

Christen Stefanie

Steinmann Jonas

Spring Marisa

Rohner Denise

Studer Nicole

Wild Adrian

Ruttimann Anina

Muller Stefan

Vogel Roland

16.28-16.42
17.24-17.38
17.52-18.06
18.48-19.02
20.12-20.26
16.28-16.42
17.24-17.38
18.34-18.48
19.30-19.44
19.58-20.12
16.00-16.14
16.56-17.10
18.06-18.20
18.48-19.02
20.12-20.26
16.42-16.56
17.38-17.52
17.52-18.06
19.16-19.30
19.58-20.12
16.42-16.56
17.38-17.52
18.20-18.34
19.02-19.16
19.44-19.58
16.28-16.42
17.24-17.38
18.06-18.20
18.48-19.02
20.12-20.26
16.42-16.56
17.38-17.52
18.20-18.34
19.30-19.44
19.58-20.12
16.42-16.56
17.38-17.52
18.06-18.20
19.16-19.30
20.26-20.40
16.28-16.42
17.24-17.38
18.34-18.48
19.02-19.16
20.12-20.26
16.28-16.42
17.24-17.38
18.20-18.34
19.30-19.44
19.58-20.12
16.42-16.56
17.38-17.52
18.06-18.20
18.48-19.02
20.12-20.26

Bahn 5
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 3
Bahn 2
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 2
Bahn 5
Bahn 3
Bahn 3
Bahn 3
Bahn 7
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 2
Bahn1
Bahn 7
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 7
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 5
Bahn 3
Bahn 6
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 4
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Wald ZH

Wetzikon

Forest Fighters

Forest Freezers

Forste Ice-Breakers

Ein Hoch auf Hochbau-Ladies

Eislegenden

Stocklig2000

UHD Wetzikon 1

UHD Wetzikon 2

UHD Wetzikon 3

Haller Johannes

Weber Martin

Vogt Daniel

Frei Sarah

Camenisch Corsin

Bleisch Thomas

Diethelm Patrick

Zahnd Rolf

Savic Danijel

16.14-16.28
17.10-17.24
18.06-18.20
19.16-19.30
19.58-20.12
16.42-16.56
17.38-17.52
18.34-18.48
19.02-19.16
20.12-20.26
16.42-16.56
17.38-17.52
18.20-18.34
19.02-19.16
20.12-20.26
16.14-16.28
17.10-17.24
18.20-18.34
19.02-19.16
19.44-19.58
16.00-16.14
16.56-17.10
17.52-18.06
18.48-19.02
20.12-20.26
16.00-16.14
16.56-17.10
18.34-18.48
19.02-19.16
19.44-19.58
16.00-16.14
16.56-17.10
17.52-18.06
19.16-19.30
20.26-20.40
16.42-16.56
17.38-17.52
18.34-18.48
19.30-19.44
20.26-20.40
16.28-16.42
17.24-17.38
18.06-18.20
19.16-19.30
20.26-20.40

Bahn 3
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 6
Bahn 3
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 6
Bahn 5
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 2
Bahn 1
Bahn 3
Bahn 2
Bahn 5
Bahn 5
Bahn 5
Bahn 2
Bahn 1
Bahn1
Bahn 2
Bahn 2
Bahn1
Bahn 5
Bahn 7
Bahn7
Bahn 7
Bahn 2
Bahn1
Bahn 1
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 7
Bahn 8
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 4

Gesamtergebnis
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